
UCHWAŁA NR XLI/305/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,  art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póżn. 
zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 46.049.188,36 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
17.450,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 27.263.029,20 zł 

2) dochody majątkowe 18.786.159,16 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634) w kwocie 4.717.667,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 52.327.028,36 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
17.450,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 26.744.976,46 zł 

2) wydatki majątkowe 25.582.051,90 zł. 

§ 3.  

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.898.555,-
 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.700,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a i 3b do uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503D0D75-543D-49B0-B097-95A33117FC92. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/305/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 29.03.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 078 082,00Pomoc społeczna 0,00 2 150,00 1 080 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 96 230,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 700,00 97 930,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 900,00 0,00 1 700,00 2 600,00

85295 54 756,00Pozostała działalność 0,00 450,00 55 206,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 54 756,00 0,00 450,00 55 206,00

853 1 769 122,80Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 300,00 1 784 422,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

85395 1 769 122,80Pozostała działalność 0,00 15 300,00 1 784 422,80

404 122,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 404 122,80

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

27 245 579,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

0,00 17 450,00 27 263 029,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503D0D75-543D-49B0-B097-95A33117FC92. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

majątkowe
18 786 159,16razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 717 667,00 0,00 0,00 4 717 667,00

0,00 0,00 18 786 159,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 031 738,36

5 121 789,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 121 789,80

0,00 46 049 188,3617 450,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503D0D75-543D-49B0-B097-95A33117FC92. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2023r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/305/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 29.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 595 122,00 2 450,00 2 597 572,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 610 350,00 2 000,00 612 350,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00 1 700,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 300,00 54 800,00

85295 Pozostała działalność 76 756,00 450,00 77 206,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 52 630,00 450,00 53 080,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 729 622,80 15 000,00 1 744 622,80

85395 Pozostała działalność 1 729 622,80 15 000,00 1 744 622,80

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 52 309 578,36 17 450,00 52 327 028,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503D0D75-543D-49B0-B097-95A33117FC92. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XLI/305/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 29.03.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 457 416,00 1 700,00 459 116,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900,00 1 700,00 2 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 1 700,00 2 600,00

Razem: 2 896 555,00 1 700,00 2 898 255,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503D0D75-543D-49B0-B097-95A33117FC92. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Uchwały Nr XLI/305/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 29.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 457 416,00 1 700,00 459 116,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900,00 1 700,00 2 600,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00 1 700,00 2 600,00

Razem: 2 896 555,00 1 700,00 2 898 255,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503D0D75-543D-49B0-B097-95A33117FC92. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLI/305/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 1.700,- zł tytułem dotacji na wynagrodzenia na opiekę i obsługę tego zadania, 

-zwiększono o kwotę 450,- zł  tytułem Funduszu Pomocy, Pomoc Ukrainie , 

-zwiększono o kwotę 15.300,- zł tytułem dodatku elektrycznego. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 17.450,- zł. 

Wydatki: 

Wprowadzono stosownie do klasyfikacji budżetowej z decyzji i informacji Urzędu Wojewódzkiego. Ogółem 
wydatki zwiększono o kwotę 17.450,- zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503D0D75-543D-49B0-B097-95A33117FC92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	 
	Uzasadnienie

		2023-03-29T08:40:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




